
UIグラフィックデザイナー
青山 かいと

090-1234-5678

.





2025年12月31日

株式会社○○○○
人事部 採用ご担当者様e


〒[郵便番号] 
[都道府県][市区町村]
電話番号
メールアドレス
青山かいと

〒000-0000 東京都〇〇区〇〇町 1-2-3

aoyama.kaito@example.com

UIグラフィックデザイナー職への応募について

拝啓

貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、[求人媒体名など]にて貴社のUIグラフィックデザイナーの募集を拝見し、自身のこれまでのキャリア
を貴社のさらなるプロダクト成長に活かしたいと考え、応募いたしました。私はこれまで、ユーザー体験（

UX）を基盤とした視覚的デザインを専門とし、デジタルプロダクトの価値を最大化することに注力してまい
りました。

私はこれまで、[スキル1：例 デザインシステム構築]を核に、[スキル2：例 プロトタイピング]や[スキル3：
例 ユーザーインターフェースの実装]において、一貫してクオリティと効率性を追求してきました。 

特に、貴社の「[貴社のミッション/サービス名]」における、ユーザーに寄り添った革新的なアプローチには深
く感銘を受けております。私の強みである「論理的思考に基づいたデザイン」と「細部へのこだわり」は、貴
社が大切にされているクリエイティブな文化と強く合致すると確信しております。チームの一員として、ユー
ザーに愛されるプロダクト開発に貢献させてください。

私の経験やスキルが、貴社チームの課題解決や目標達成にどのように寄与できるか、ぜひ直接お話しさせてい
ただく機会をいただけますと幸いです。

面接のお時間につきましては、貴社のご都合に柔軟に対応いたします。
まずは書類にてご検討いただけますようお願い申し上げます。

ご多忙の折とは存じますが、良いお返事をお待ちしております。

敬具




